

# BELEDİYE ACİL ARSA ARIYOR

Çivril Belediyesi, depreme dayanıksız eski hizmet binasının yerine yeni bir bina yapmak istiyor, ancak ilçe sınırlarında uygun arsa bulmakta zorluk çekiyor.



Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, projelendirme aşamasında olduklarını ve İller Bankası ile görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirtti.

Çivril'de belediye binasının depremsellik testlerinden geçememesi, Başkan Semih Dere ve ekibini harekete geçirdi. Hem güvenlik sorunları hem de eski binanın ihtiyaçları karşılayamaması nedeniyle ilçeye yeni bir hizmet binası yapılması planlanıyor. Ancak, belediye binası için uygun bir arsa bulmak belediye yönetimi için büyük bir sorun haline geldi.

## YENİ PROJE HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR

Belediye Başkanı Semih Dere, mevcut binanın güvenlik riski taşıdığını ifade ederek, "Depreme dayanıksız bir belediye binasında hizmet vermek ciddi bir sorun. Çivril'e yakışır bir belediye binası yapmak için projelendirme sürecindeyiz. İller Bankası ile ön görüşmeler yaptık ve yeni bina için stratejik planımızı oluşturduk" dedi.

## ARSA SIKINTISI ÇÖZÜM BEKLİYOR

Yer sıkıntısı yaşadıklarını belirten Dere, "Daha önce belediye binası için belirlenen bir alan var, ancak bu yerin uygunluğu üzerinde kamuoyuyla tartışmalar devam ediyor. Hükümet konağı, emniyet müdürlüğü ve belediye binasını içeren bir kompleks planı tasarruf tedbirleri nedeniyle aksıyor. Fakat depreme dayanıksız bir



binada olduğumuz için bu tedbirleri aşabileceğimizi umuyorum" şeklinde konuştu.

## YENİ BİNA İÇİN ACİL ÇÖZÜM GEREKLİ

Başkan Semih Dere, yeni belediye binası için arsa bulunmasının aciliyetini vurgularken, ilçeye modern ve güvenli bir hizmet binası kazandırmak için çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti. // Nihat Kaplan

# DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI BÜLENT NURİ ÇAVUŞOĞLU ÇİVRİL'İ ZİYARET ETTİ

Miryokefalon Zaferi'nin kutlama ve anma programı kapsamında Çivril'e gelen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu CHP İlçe Örgütü ve Çivril Belediyesini ziyaret etti



Andolunun tapusunun alındığı Miryokefalon Zaferinin 848'inci yıl dönümü kutlama programına katılmak için Çivril'e gelen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu kutlama programı öncesinde Çivril CHP İlçe örgütünü ziyaret

etti.

Çivril programına CHP İlçe Örgütünü ziyaret ederek başlayan DBB Başkanı Çavuşoğlu İlçe Başkanı Bedri Atas tarafından Parti binası girişinde karşılandı. İlçe örgütünde partiler ve yönetim kurulu

üyeleri ile bir süre sohbet eden Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu çalışmalarını hakkında partilere bilgi verdi.

Çivril programında Miryokefalon Zaferinin 848'inci yıldönümü kutlamaları kapsamında Atatürk anıtında düzenlenen etkinliğe katılan Başkan Nuri Çavuşoğlu anıta çelenk sundu.

Çivril programında esnaf ve işyeri ziyareti yapan Bülent Nuri Çavuşoğlu son olarak Çivril Belediyesini ziyaret etti. Belediye çalışanları tarafından karşılanan Başkan Nuri Çavuşoğlu birim ziyareti yaparak personel ve vatandaşlarla bir süre sohbet etti. Belediye ziyaretinin son kısmında başkan Semih Dere ile makamında bir araya gelen DBB Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu Başkan Dere'den Çivril ve yapılması planlanan hizmetler hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Çivril'de devam eden çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu Çivril'i Denizli'nin en güzel ilçesi yapmak için el ve iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini söyledi. // Ebru Atar



**Faruk Kanar**  
Diş Hekimi



Çocuklarda İlk Ortodonti Muayenesi: Ne Zaman Başlamalı?

Çocukların ağız ve diş sağlığı, genel sağlıkları açısından büyük bir öneme sahiptir. Dişlerin doğru hizalanması, çene yapısının düzgün gelişmesi ve gelecekte oluşabilecek diş sorunlarının önlenmesi için ortodontik tedavi, kilit rol oynar. Peki, çocuklarda ilk ortodonti muayenesi ne zaman yapılmalıdır? Diş hekimleri, genellikle 7 yaşından itibaren çocukların ortodontik muayene için bir ortodontiste götürülmesini önerir. Bu yaş, kalıcı dişlerin çıkmaya başladığı ve çene yapısının şekillendiği kritik bir dönemdir. Erken yaşta yapılan bir ortodontik muayene, diş ve çene yapısındaki potansiyel problemleri önceden tespit etmek ve gerekli önlemleri almak adına büyük önem taşır.

Neden 7 Yaşında Muayene?

Diş hekimleri, 7 yaşını çocuklar için ortodontik muayene açısından kritik bir dönüm noktası olarak kabul ederler. Bu yaşta, çocuğun hem süt dişleri hem de kalıcı dişleri ağızda bulunur. Dişlerin çıkış sırası, çene yapısı ve dişlerin dizilimi gibi unsurlar bu dönemde belirginleşir. Çocuğun ağız yapısı bu yaşta tam anlamıyla gözlemlenebilir ve ortodontik tedavi gereksinimi olup olmadığı anlaşılabilir. Erken yaşta yapılan bir muayene, gelecekte oluşabilecek çapraşıklıklar, diş hizalanma problemleri ya da çene yapısındaki bozukluklar gibi durumları önceden teşhis etme fırsatı verir. Bu dönemde yapılan müdahaleler, ileriki yaşlarda daha kapsamlı ortodontik tedavilere olan ihtiyacı azaltabilir.

Erken Müdahalenin Faydaları

Çocukların ortodontik muayenesi erken yaşta yapıldığında, tedavi süreci daha planlı ve kolay bir şekilde ilerler. Erken teşhis edilen ortodontik problemler, çocuğun çene gelişimine müdahale edilerek daha kısa sürede çözülebilir. Örneğin, bazı çocuklarda üst çenenin dar olması veya alt çenenin önde ya da geride olması gibi durumlar görülebilir. Bu tür çene problemleri, çocukluk döneminde çene genişletici aparatlar veya diğer ortodontik cihazlar yardımıyla düzeltilir. Böylece, çocuğun çene yapısının doğru bir şekilde gelişmesi sağlanır ve ileride daha karmaşık tedavilere gerek kalmaz.

Ayrıca, erken yaşta başlayan ortodontik tedavi, çocuğun diş telleri takma süresini de azaltabilir. Erken müdahale ile dişlerin düzgün bir şekilde gelişmesi sağlanırsa, ileriki yıllarda daha kısa bir ortodontik tedavi süreci yeterli olabilir. Bu durum, çocuğun hem estetik kaygılarını hem de tedavi sürecinde karşılaşılabileceği zorlukları en aza indirir. Erken yaşta yapılan bir ortodontik muayene, dişlerin dizilimi kadar çocuğun ağız hijyenine de katkı sağlar. Düzgün hizalanmış dişler, daha kolay temizlenir ve diş eti hastalıkları ya da çürük oluşma riski azalır.

Ebeveynlerin Rolü

Çocuklarının diş gelişimini takip etmek ve gerektiğinde bir ortodontistle görüşmek, ebeveynlerin sorumluluğundadır. Aileler, çocuklarının ağız yapısında herhangi bir anormallik fark ettiklerinde vakit kaybetmeden bir uzmana başvurmalıdırlar. Örneğin, ağız kapanışında sorunlar, alt veya üst çenenin aşırı önde ya da geride olması, dişlerin çapraşık çıkması gibi belirtiler, ortodontik bir sorunun işareti olabilir. Erken dönemde alınacak bir önlem, çocuğun ileriki yaşlarında karşılaşılabileceği daha büyük diş problemlerini engelleyebilir.

Sonuç olarak, çocuklarda ilk ortodonti muayenesi için ideal yaş 7 olarak kabul edilse de, her çocuğun gelişimi farklıdır. Ebeveynlerin, çocuklarının diş yapısını yakından takip etmeleri ve gerek duyulduğunda ortodontik muayene için adım atmaları büyük önem taşır. Erken yaşta yapılan bir muayene, çocuğun ileride sağlıklı ve güzel bir gülüşe sahip olmasını sağlar ve diş sağlığı açısından büyük bir yatırımdır. Unutulmamalıdır ki, doğru zamanda yapılan bir ortodontik müdahale, yaşam boyu sağlıklı bir ağız yapısına sahip olmanın anahtarıdır.

**GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ**  
Serap SOFULU  
Yayın Türü  
Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar  
**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü** Sayfa Sekreteri  
Ebru ATAR Nihat KAPLAN

**Grafik Tasarım** **Muhabir**  
Serap SOFULU Mehtap KAYAOĞLU

**Köşe Yazarları**  
Mustafa METİN Faruk KANAR  
Melih Nebi YAVUZ Hasan Murat BULUT

**Yönetim Yeri**  
Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli  
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61  
e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

**Basım Yeri**  
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.  
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA  
0242 340 5040

**UETS Adresi**  
15909-09055-20270  
BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAHHÜT EDER  
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR